



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANIA - GO  
ALEXÂNIA-GO

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 056/2021  
Processo Administrativo Nº 6543/2021  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: KELLY CRISTINA MOREIRA DE MELO SANTOS  
Data de Publicação: 28/09/2021 08:01:00

				TOTAL DO PROCESSO: 1.603.737,10
<b>ELIANDRO ARRUDA PEREIRA 00566529173</b>			<b>27.723.521/0001-23</b>	<b>495.526,10</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 041	844,00	<b>Total: 25.320,00</b>
Item: 1	Unidade: DIÁRIA	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	
Descrição: 0001 - LOCAÇÃO DE SOM TIPO 1 (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA).				
Quantidade: 30		<b>Valor Unit.: 844,00</b>	Total Item: 25.320,00	
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 044	1.500,00	<b>Total: 30.000,00</b>
Item: 5	Unidade: DIÁRIA	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	
Descrição: 0005 - LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO TIPO 1 (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA).				
Quantidade: 20		<b>Valor Unit.: 1.500,00</b>	Total Item: 30.000,00	
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 021	7.300,00	<b>Total: 87.600,00</b>
Item: 8	Unidade: DIÁRIA	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	
Descrição: 0008 - LOCAÇÃO DE PALCO COBERTO 12X10 M (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA).				
Quantidade: 12		<b>Valor Unit.: 7.300,00</b>	Total Item: 87.600,00	
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 018	6.450,00	<b>Total: 38.700,00</b>
Item: 9	Unidade: DIÁRIA	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	
Descrição: 0009 - LOCAÇÃO DE PALCO COBERTO 08X06 M (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA).				
Quantidade: 6		<b>Valor Unit.: 6.450,00</b>	Total Item: 38.700,00	
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 082	2.990,00	<b>Total: 23.920,00</b>
Item: 10	Unidade: DIÁRIA	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	
Descrição: 0010 - LOCAÇÃO DE PALCO COBERTO 06X04 M (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA).				
Quantidade: 8		<b>Valor Unit.: 2.990,00</b>	Total Item: 23.920,00	
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 009	1.999,00	<b>Total: 35.982,00</b>
Item: 29	Unidade: DIÁRIA	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	
Descrição: 0029 - LOCAÇÃO DE GERADOR DE ENERGIA DE 260 KVA (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA).				
Quantidade: 18		<b>Valor Unit.: 1.999,00</b>	Total Item: 35.982,00	
<b>LOTE 35</b>	Quant.: 1	Num: 081	1.979,00	<b>Total: 29.685,00</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANIA - GO  
ALEXÂNIA-GO

Item: 35	Unidade: DIÁRIA	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: 0035 - LOCAÇÃO DE TABLADO 08X06 M (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA).			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 1.979,00</b>		Total Item: 29.685,00
<b>LOTE 36</b>	Quant.: 1	Num: 062	1.200,00 <b>Total: 18.000,00</b>
Item: 36	Unidade: DIÁRIA	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: 0036 - LOCAÇÃO DE TABLADO 06X04 (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA).			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.: 1.200,00</b>		Total Item: 18.000,00
<b>LOTE 37</b>	Quant.: 1	Num: 067	3.000,00 <b>Total: 36.000,00</b>
Item: 37	Unidade: DIÁRIA	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: 0037 - LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED ALTA RESOLUÇÃO P-6MM 5MX4M RESISTENTE A ÁGUA E LUZ SOLAR (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA).			
Quantidade: 12	<b>Valor Unit.: 3.000,00</b>		Total Item: 36.000,00
<b>LOTE 40</b>	Quant.: 1	Num: 005	1.600,00 <b>Total: 14.400,00</b>
Item: 40	Unidade: DIÁRIA	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: 0040 - CANHÃO DE LUZ SKY XENON (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA).			
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.: 1.600,00</b>		Total Item: 14.400,00
<b>LOTE 41</b>	Quant.: 1	Num: 071	1.097,99 <b>Total: 21.959,80</b>
Item: 41	Unidade: DIÁRIA	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: 0041 - SERVIÇO SHOW AO VIVO COM UM MÚSICO (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA).			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 1.097,99</b>		Total Item: 21.959,80
<b>LOTE 42</b>	Quant.: 1	Num: 082	1.999,99 <b>Total: 39.999,80</b>
Item: 42	Unidade: DIÁRIA	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: 0042 - SERVIÇO SHOW AO VIVO COM DUPLA (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA).			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.: 1.999,99</b>		Total Item: 39.999,80
<b>LOTE 43</b>	Quant.: 1	Num: 022	4.097,99 <b>Total: 40.979,90</b>
Item: 43	Unidade: DIÁRIA	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: 0043 - SERVIÇO SHOW AO VIVO COM BANDA (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA).			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.: 4.097,99</b>		Total Item: 40.979,90
<b>LOTE 44</b>	Quant.: 1	Num: 013	899,99 <b>Total: 26.999,70</b>
Item: 44	Unidade: DIÁRIA	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO
Descrição: 0044 - APRESENTAÇÃO MÚSICAL DJ (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA).			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.: 899,99</b>		Total Item: 26.999,70
<b>LOTE 45</b>	Quant.: 1	Num: 098	2.597,99 <b>Total: 25.979,90</b>
Item: 45	Unidade: DIÁRIA	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANIA - GO  
ALEXÂNIA-GO

Descrição: 0045 - APRESENTAÇÃO CULTURAL (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA).

Quantidade: 10 Valor Unit.: 2.597,99 Total Item: 25.979,90

**WFC-GOIAS SERVIÇOS E PRESTAÇÕES EIRELI-ME 28.352.922/0001-87 853.100,00**

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 065 4.200,00 **Total: 84.000,00**

Item: 2 Unidade: DIÁRIA Marca: serviço Modelo: serviço

Descrição: 0002 - LOCAÇÃO DE SOM TIPO 2 (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA).

Quantidade: 20 Valor Unit.: 4.200,00 Total Item: 84.000,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 076 7.400,00 **Total: 148.000,00**

Item: 3 Unidade: DIÁRIA Marca: serviço Modelo: serviço

Descrição: 0003 - LOCAÇÃO DE SOM TIPO 3 PA (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA).

Quantidade: 20 Valor Unit.: 7.400,00 Total Item: 148.000,00

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 016 15.980,00 **Total: 191.760,00**

Item: 4 Unidade: DIÁRIA Marca: serviço Modelo: serviço

Descrição: 0004 - LOCAÇÃO SOM TIPO 4 PA (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA).

Quantidade: 12 Valor Unit.: 15.980,00 Total Item: 191.760,00

**LOTE 6** Quant.: 1 Num: 041 6.500,00 **Total: 78.000,00**

Item: 6 Unidade: DIÁRIA Marca: serviço Modelo: serviço

Descrição: 0006 - LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO TIPO 2 (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA).

Quantidade: 12 Valor Unit.: 6.500,00 Total Item: 78.000,00

**LOTE 7** Quant.: 1 Num: 047 12.000,00 **Total: 144.000,00**

Item: 7 Unidade: DIÁRIA Marca: serviço Modelo: serviço

Descrição: 0007 - LOCAÇÃO DE ILUMINAÇÃO TIPO 3 (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA).

Quantidade: 12 Valor Unit.: 12.000,00 Total Item: 144.000,00

**LOTE 12** Quant.: 1 Num: 068 1.900,00 **Total: 19.000,00**

Item: 12 Unidade: DIÁRIA Marca: serviço Modelo: serviço

Descrição: 0012 - LOCAÇÃO DE GRID PARA ILUMINAÇÃO DE PALCO PEQUENO (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA).

Quantidade: 10 Valor Unit.: 1.900,00 Total Item: 19.000,00

**LOTE 13** Quant.: 1 Num: 026 2.400,00 **Total: 24.000,00**

Item: 13 Unidade: DIÁRIA Marca: serviço Modelo: serviço

Descrição: 0013 - LOCAÇÃO DE GRID PARA ILUMINAÇÃO DE PALCO MÉDIO (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA).

Quantidade: 10 Valor Unit.: 2.400,00 Total Item: 24.000,00

**LOTE 14** Quant.: 1 Num: 050 3.450,00 **Total: 27.600,00**

Item: 14 Unidade: DIÁRIA Marca: serviço Modelo: serviço



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANIA - GO  
ALEXÂNIA-GO

Descrição: 0014 - LOCAÇÃO DE GRID PARA ILUMINAÇÃO DE PALCO GRANDE (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA).

Quantidade: 8 Valor Unit.: 3.450,00 Total Item: 27.600,00

**LOTE 30** Quant.: 1 Num: 020 4.000,00 **Total: 48.000,00**

Item: 30 Unidade: DIÁRIA Marca: serviço Modelo: serviço

Descrição: 0030 - GRID DE LUZ 12 X 10 M (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA).

Quantidade: 12 Valor Unit.: 4.000,00 Total Item: 48.000,00

**LOTE 31** Quant.: 1 Num: 014 3.500,00 **Total: 42.000,00**

Item: 31 Unidade: DIÁRIA Marca: serviço Modelo: serviço

Descrição: 0031 - GRID DE LUZ 08 X 08 M (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA).

Quantidade: 12 Valor Unit.: 3.500,00 Total Item: 42.000,00

**LOTE 38** Quant.: 1 Num: 097 3.895,00 **Total: 46.740,00**

Item: 38 Unidade: DIÁRIA Marca: serviço Modelo: serviço

Descrição: 0038 - LOCAÇÃO PAINEL DE LED ALTA RESOLUÇÃO P-6MM 10MX4M RESISTENTE A ÁGUA E LUZ SOLAR (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA).

Quantidade: 12 Valor Unit.: 3.895,00 Total Item: 46.740,00

**MODULADOS PRESTACAO DE SERVICOS EIRELI 33.596.127/0001-74 157.388,00**

**LOTE 11** Quant.: 1 Num: 081 11.890,00 **Total: 95.120,00**

Item: 11 Unidade: DIÁRIA Marca: serviço Modelo: serviço

Descrição: 0011 - LOCAÇÃO DE PALCO COBERTO 18X16M (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA).

Quantidade: 8 Valor Unit.: 11.890,00 Total Item: 95.120,00

**LOTE 18** Quant.: 1 Num: 087 10,50 **Total: 4.200,00**

Item: 18 Unidade: DIÁRIA Marca: serviço Modelo: serviço

Descrição: 0018 - LOCAÇÃO DE GRADES DE CONTENÇÃO 2X1M (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA).

Quantidade: 400 Valor Unit.: 10,50 Total Item: 4.200,00

**LOTE 19** Quant.: 1 Num: 079 25,00 **Total: 7.500,00**

Item: 19 Unidade: DIÁRIA Marca: serviço Modelo: serviço

Descrição: 0019 - LOCAÇÃO DE GRADES DE CONTENÇÃO 2X2M (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA).

Quantidade: 300 Valor Unit.: 25,00 Total Item: 7.500,00

**LOTE 28** Quant.: 1 Num: 016 350,00 **Total: 42.000,00**

Item: 28 Unidade: DIÁRIA Marca: serviço Modelo: serviço

Descrição: 0028 - LOCAÇÃO DE BALCÃO PARA EXPOSIÇÕES (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA).

Quantidade: 120 Valor Unit.: 350,00 Total Item: 42.000,00

**LOTE 32** Quant.: 1 Num: 025 6,47 **Total: 2.588,00**

Item: 32 Unidade: DIÁRIA Marca: serviço Modelo: serviço

*(Handwritten signatures)*



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANIA - GO  
ALEXÂNIA-GO

Descrição: 0032 - MESA DE PLASTICO DE 1MX1M (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA).

Quantidade: 400 Valor Unit.: 6,47 Total Item: 2.588,00

**LOTE 33** Quant.: 1 Num: 095 2,99 **Total: 5.980,00**

Item: 33 Unidade: DIÁRIA Marca: serviço Modelo: serviço

Descrição: 0033 - LOCAÇÃO DE CADEIRAS DE PLÁSTICO (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA).

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 2,99 Total Item: 5.980,00

**AIALA EVENTOS EIRELI** 10.862.668/0001-00 **72.625,00**

**LOTE 15** Quant.: 1 Num: 041 85,00 **Total: 25.500,00**

Item: 15 Unidade: DIÁRIA Marca: MR Modelo: STANDARD

Descrição: 0015 - LOCAÇÃO DE BANHEIRO (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA).

Quantidade: 300 Valor Unit.: 85,00 Total Item: 25.500,00

**LOTE 16** Quant.: 1 Num: 014 168,00 **Total: 6.048,00**

Item: 16 Unidade: DIÁRIA Marca: MR Modelo: STANDARD

Descrição: 0016 - LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICOS PNE (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA).

Quantidade: 36 Valor Unit.: 168,00 Total Item: 6.048,00

**LOTE 22** Quant.: 1 Num: 038 235,00 **Total: 18.800,00**

Item: 22 Unidade: DIÁRIA Marca: PROPRIO Modelo: PROPRIO

Descrição: 0022 - LOCAÇÃO DE TENDAS 10X10M (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA).

Quantidade: 80 Valor Unit.: 235,00 Total Item: 18.800,00

**LOTE 23** Quant.: 1 Num: 025 415,00 **Total: 12.450,00**

Item: 23 Unidade: DIÁRIA Marca: PROPRIO Modelo: PROPRIO

Descrição: 0023 - LOCAÇÃO DE TENDAS 08X08M (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA).

Quantidade: 30 Valor Unit.: 415,00 Total Item: 12.450,00

**LOTE 24** Quant.: 1 Num: 017 110,00 **Total: 4.400,00**

Item: 24 Unidade: DIÁRIA Marca: PROPRIO Modelo: PROPRIO

Descrição: 0024 - LOCAÇÃO DE TENDAS 05X05M (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA).

Quantidade: 40 Valor Unit.: 110,00 Total Item: 4.400,00

**LOTE 25** Quant.: 1 Num: 075 29,90 **Total: 897,00**

Item: 25 Unidade: DIÁRIA Marca: PROPRIO Modelo: PROPRIO

Descrição: 0025 - CALHA PARA TENDA 10X10 (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA).

Quantidade: 30 Valor Unit.: 29,90 Total Item: 897,00

**LOTE 26** Quant.: 1 Num: 002 99,00 **Total: 2.970,00**

Item: 26 Unidade: DIÁRIA Marca: PROPRIO Modelo: PROPRIO



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANIA - GO  
ALEXÂNIA-GO

Descrição: 0026 - LOCAÇÃO DE FECHAMENTO DE TENDAS 10X10 (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA).

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 99,00**                      Total Item: 2.970,00

**LOTE 27**                      Quant.: 1                      Num: 054                      78,00                      **Total: 1.560,00**

Item: 27                      Unidade: DIÁRIA                      Marca: PROPRIO                      Modelo: PROPRIO

Descrição: 0027 - LOCAÇÃO DE FECHAMENTO DE TENDAS 5X5M (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA).

Quantidade: 20                      **Valor Unit.: 78,00**                      Total Item: 1.560,00

**AC.COM INFORMATICA EIRELI**                      **20.442.192/0001-01**                      **25.098,00**

**LOTE 17**                      Quant.: 1                      Num: 011                      714,00                      **Total: 8.568,00**

Item: 17                      Unidade: DIÁRIA                      Marca: serviço                      Modelo: serviço

Descrição: 0017 - LOCAÇÃO DE CONTAINER BANHEIROS (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA).

Quantidade: 12                      **Valor Unit.: 714,00**                      Total Item: 8.568,00

**LOTE 34**                      Quant.: 1                      Num: 094                      399,00                      **Total: 7.182,00**

Item: 34                      Unidade: DIÁRIA                      Marca: serviço                      Modelo: serviço

Descrição: 0034 - LOCAÇÃO DE PÓRTICO/PORTAIS MÉDIO PORTE (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA).

Quantidade: 18                      **Valor Unit.: 399,00**                      Total Item: 7.182,00

**LOTE 39**                      Quant.: 1                      Num: 021                      779,00                      **Total: 9.348,00**

Item: 39                      Unidade: DIÁRIA                      Marca: serviço                      Modelo: serviço

Descrição: 0039 - LOCAÇÃO PROJETO DE 4500 ANSILUMENS (CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERÊNCIA).

Quantidade: 12                      **Valor Unit.: 779,00**                      Total Item: 9.348,00

\_\_\_\_\_  
PREGOEIRO: KELLY CRISTINA MOREIRA DE MELO SANTOS

\_\_\_\_\_  
EQUIPE DE APOIO FERNANDO DA COSTA FREIRE

\_\_\_\_\_  
EQUIPE DE APOIO CLEBER VITÓRIO DE OLIVEIRA